СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

15 ноября 2016 года №  76/12
О  рассмотрении протеста на Положение
о комиссии муниципального округа Рязанский

по поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов
В соответствии со статьями 8,12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», со статьями 14, 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 16 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной службе в городе Москве», Указом Президента РФ от 07.07.2013 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и статьей 17 Устава муниципального округа Рязанский в городе Москве, протестом прокуратуры  Юго-Восточного административного округа горда Москвы от 01.06.2016 года № 86-2-2016 год (вх.. № 310/01-14 от 15.11.2016 года),  Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:

1. Поручить аппарату Совета депутатов муниципального округа Рязанский направить копию решения Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 11.10.2016 года № 75/3 «Об утверждении Положения о комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Рязанский по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов» в прокуратуру  Юго-Восточного административного округа горда Москвы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятий

  3. Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский mo-ryazanskoe.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Рязанский в городе Москве Евсеева А.Д.
Глава муниципального

округа Рязанский

                                                А.Д. Евсеев